
STANJE PRIJAV NA DAN 8. 4. 2019 
 
ZDRAVSTVENA NEGA 
 
Če poznate svoje dosedanje število točk*, si lahko ogledate, na katerem mestu 
se trenutno nahajate. 
 

mesto število točk* število učencev 

1.-2. 200 2 

3. 117 1 

4. 115 1 

5. 114 2 

6. – 7. 113 2 

8. – 12. 112 5 

13. - 14. 111 2 

15.-20 110 6 

21. – 22. 109 2 

23. – 25. 108 3 

26. – 30. 107 5 

31. – 35. 106 5 

36. 105 1 

37. – 40. 104 4 

41. – 47. 103 7 

48.  102 1 

49. – 52. 101 4 

53. – 56. 100 4 

57. – 58. 99 2 

59.- 60.  98 2 

61. - 62. 97 2 

63. – 73. 96 11 

74. – 76. 95 2 

77. – 83. 94 7 

84. - 90. 93 7 

91. – 95. 92 5 

96. – 98. 91 2 

99. – 104. 90 6 

105. – 110. 89 6 

111. – 119. 88 9 

120. – 124. 87 5 

125. – 133. 86 9 

134. – 141. 85 8 

142. – 150. 84 9 

151. – 152. 83 2 

153. – 162. 82 10 

163. – 167. 81 5 

168. - 169. 80 2 

170. - 173. 79 4 

174. – 180. 78 7 



181. – 182. 77 2 

183.-185.  76 3 

186. – 188. 75 3 

189. – 192. 74 4 

193. - 194. 73 2 

195.- 197.  72 3 

198.- 200. 71 3 

201. – 213. 70 in manj 13 

214. – 220. ni podatka 7 
 

 
 
* seštevek ocen iz obveznih predmetov 7. in 8. razreda (brez izbirnih predmetov in 
gospodinjstva).  
 

V tem trenutku bi za vpis zadostovalo 79 točk. Ne smete pa pozabiti, da se 

upoštevajo tudi ocene zaključnega razreda,  ki  je še pred vami. 
 
Če ste v dvomih, se posvetujte s šolsko svetovalno službo na osnovni šoli, ali bi bilo 
smiselno prenesti prijavnico na katero drugo šolo.   
 


